
 
  

Muzikoterapeutická asociace ČR - CZMTA  Hradešínská 1891/70, 101 00  Praha 10  č.ú. 2101201695/2010 IČ: 26581671 
office@czmta.cz, http://www.czmta.cz 

Zápis ze zasedání valné hromady dne 24.11.2017 
 

Muzikoterapeutické asociace České republiky, z.s. 
se sídlem Hradešínská 1891/70, 10100 Praha 10 

zapsané do spolkového rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 19504, IČ: 26581671 
konané dne 24.11.2017 od 17:00 hodin na adrese Klinika rehabilitačního lékařství VFN, Albertov 7, Praha 2, velká posluchárna 

 
(dále jen „Spolek“) 

 
Řádnou valnou hromadu svolal dne 20.10.2017 předseda CZMTA Tomáš Procházka (z pověření Rady asociace). 
 
Valnou hromadu zahájil svolavatel, předseda asociace, pan Tomáš Procházka. Konstatoval, že je přítomno 29 = 
13 % členů (celkem má CZMTA 223 členů) a tedy není valná hromada usnášení schopná. 
 
V souladu se stanovami asociace byla svolána nová Valná hromada na 17:15 hod. Zahajující pan Tomáš 
Procházka konstatoval, že vzhledem k tomu, že se nesešla nadpoloviční většina členů asociace, může VH v 
souladu se stanovami asociace jednat pouze o bodech obsažených v programu VH, které dostali členové 
asociace s pozvánkou na valnou hromadu. 

 
Program Valné hromady CZMTA 24. 11. 2017: 
 

 Schválení programu 

 Schválení účetní závěrky za rok 2016 

 Schválení výroční zprávy asociace za rok 2016 

 Zpráva o činnosti Rady asociace v období od minulé valné hromady 

 Diskuse o činnosti asociace 

 Zpráva o činnosti a aktualitách EMTC 

 Zpráva o 15. světovém kongresu WFMT v Japonsku 

 Zpráva o jednáních týkajících se legislativního kotvení uměleckých terapií 

 Diskuse a schválení mandátu Radě asociace týkající se možnosti vytvořit s dalšími asociacemi v oblasti 
umělecko kreativních terapeutických oborů zastřešující organizaci 

 Diskuse nad nabídkou a systémem supervize 

 Závěr valné hromady 
 
Jako předseda zasedání valné hromady byl navržen Tomáš Procházka 
 
Hlasování:  
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Usnesení: Pan Tomáš Procházka byl zvolen předsedou zasedání valné hromady. 
 
Jako zapisovatelka zasedání valné hromady byla navržena Petra Žufníčková  
 
Hlasování:  
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Usnesení: Paní Petra Žufníčková byla zvolena zapisovatelkou zasedání valné hromady. 
 



 
  

Muzikoterapeutická asociace ČR - CZMTA  Hradešínská 1891/70, 101 00  Praha 10  č.ú. 2101201695/2010 IČ: 26581671 
office@czmta.cz, http://www.czmta.cz 

1. Schválení programu 
 
Hlasování:  
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Program byl schválen. 

 
2. Schválení účetní závěrky za rok 2016  
 
Zprávu o hospodaření a návrhu rozpočtu na další účetní období přednesl Tomáš Procházka 
 
Hlasování:  
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Účetní závěrka za rok 2016 byla schválena. 
 
3. Schválení výroční zprávy asociace za rok 2016 
 
Hlasování:  
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Výroční zpráva za rok 2016 byla schválena. 
 
4. Diskuse nad nabídkou a systémem supervize 

 
Diskutována koncepce zpřístupnění supervizních seminářů členům. Návrhy ze strany členů: nabídnout supervize 
v Praze, možnost volby termínu přes Doodle, možnost absolvovat kratší supervizní setkání (např. jeden den) 
 
5. Zpráva o činnosti Rady asociace v období od minulé valné hromady  

 
Zprávu o činnosti rady CZMTA přednesl Tomáš Procházka 

 

6. Diskuse o činnosti asociace 
 

7. Zpráva o činnosti a aktualitách EMTC 

Informace poskytla Markéta Gerlichová. 

8. Zpráva o 15. světovém kongresu WFMT v Japonsku 

Informace poskytla Anna Neuwirthová. 

9. Zpráva o jednáních týkajících se legislativního kotvení uměleckých terapií 
 
Zprávu podal Tomáš Procházka. 

 
10. Diskuse a schválení mandátu Radě asociace týkající se možnosti vytvořit s dalšími asociacemi v oblasti 



 
  

Muzikoterapeutická asociace ČR - CZMTA  Hradešínská 1891/70, 101 00  Praha 10  č.ú. 2101201695/2010 IČ: 26581671 
office@czmta.cz, http://www.czmta.cz 

umělecko kreativních terapeutických oborů zastřešující organizaci 
 
Hlasování o možnosti založit organizaci zastřešující asocicace působící v oblasti umělecko kreativních terapií 

 
Hlasování:  
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

11. Závěr valné hromady 


